5480, se regulan los siguientes honorarios:

1) Al abogado EDUARDO EUGENIO RACEDO, por su actuación en la causa por la parte actora,
durante tres etapas del proceso de conocimiento, cumplidas en el doble carácter, el 15% de la base
de regulación con más el 55%, equivalente a la suma de $1.284.587,34 (pesos un millón doscientos
ochenta y cuatro mil quinientos ochenta y siete con 34/100). También calculo la suma de
$128.458,73 (pesos ciento veintiocho mil cuatrocientos cincuenta y ocho con 73/100), en concepto
de contribución del 10% sobre la suma regulada en concepto de honorarios, a cargo del obligado
directo al pago de los honorarios (artículo 26, inciso k, de la Ley 6059). Todo lo cual arroja como
resultado una suma definitiva de $1.413.046,07 (pesos un millón cuatrocientos trece mil cuarenta y
seis con 07/100). Así lo declaro.

En efecto, se otorga un plazo de 10 días para que la parte condenada en costas abone los
honorarios regulados en la presente sentencia, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 23 de
la ley de honorarios profesionales.

[...]

en contra del Sr. Gustavo Sebastián Sosa, CUIT 20-31770286-9, con domicilio en calle José
Federico Moreno 867, barrio Belgrano, de la ciudad de Monteros, provincia de Tucumán; a quien se
CONDENA, a que, en un plazo de 10 días, proceda al pago de la suma total de $5.525.106,92
(pesos cinco millones quinientos veinticinco mil ciento seis con 92/100), a favor del trabajador, en
concepto de indemnización por antigüedad, preaviso, integración mes de despido, SAC sobre
preaviso, vacaciones, SAC primer semestre, y multa del artículo 1 de la Ley 25323; y
ABSOLVERLO del pago de las multas del artículo 2 de la Ley 25323, y del artículo 80 de la LCT,

[...]

REGULAR HONORARIOS: 1) Al abogado EDUARDO EUGENIO RACEDO, por su actuación en
la causa por la parte actora, durante tres etapas del proceso de conocimiento, cumplidas en el doble
carácter, el 15% de la base de regulación con más el 55%, equivalente a la suma de $1.284.587,34

(pesos un millón doscientos ochenta y cuatro mil quinientos ochenta y siete con 34/100). También
calculo la suma de $128.458,73 (pesos ciento veintiocho mil cuatrocientos cincuenta y ocho con
73/100), en concepto de contribución del 10% sobre la suma regulada en concepto de honorarios, a
cargo del obligado directo al pago de los honorarios (artículo 26, inciso k, de la Ley 6059). Todo lo
cual arroja como resultado una suma definitiva de $1.413.046,07 (pesos un millón cuatrocientos
trece mil cuarenta y seis con 07/100). En efecto, se otorga un plazo de 10 días para que la parte
condenada en costas abone los honorarios regulados en la presente sentencia, de conformidad con
lo dispuesto por el artículo 23 de la ley de honorarios profesionales. Todo conforme lo considerado.